
ZARZĄDZENIE NR 536/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 oraz  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2018 rok o kwotę 881.142,24 zł, 
z  tego:
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.205.626,00 zł,
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 324.483,76 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.
§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 151/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2018 r.,  Zarządzenie Nr 152/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2018 r., Zarządzenie Nr 178/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 183/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 187/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 188/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 224/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 225/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 250/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2018 r., Zarządzenie Nr 263/18 Prezydenta Miasta z dnia 26 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 279/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 280/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 294/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 303/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 317/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 
2018 r., Zarządzenie Nr 359/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 360/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 382/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 389/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 407/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 września 2018 r.,  Zarządzenie Nr 421/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 422/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 441/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 442/18 Prezydenta Miasta Szczecin z  dnia 

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 1



12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 446/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 października 2018 r., Zarządzenie Nr 453/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 października 2018 r., Zarządzenie Nr 465/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2018 r., Zarządzenie Nr 466/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2018 r., Zarządzenie Nr 479/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 listopada 2018 r., Zarządzenie Nr 500/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2018 r., Zarządzenie Nr 509/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2018 r., 
Zarządzenie Nr 510/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2018 r., Zarządzenie 
Nr 532/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2018 r.), wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

70095 Pozostała działalność 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -416 099,00 -301 853,00 2 955,00 - - -117 201,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010050554131218102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 536/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków

-13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -881 142,24 -1 088 425,00 324 483,76 - - -117 201,00 - - -

Sygnatura: 20020050554131218102

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

70095 Pozostała działalność 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -416 099,00 -301 853,00 2 955,00 - - -117 201,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-123 121,00 - - - - -123 121,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 002,00 - - - - 1 002,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 918,00 - - - - 2 918,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

855 Rodzina -13 500,00 -13 500,00 0,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

0,00 - 0,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -0,63 - -0,63 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,63 - 0,63 - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -881 142,24 -1 088 425,00 324 483,76 - - -117 201,00 - - -

Sygnatura: 10010064854131218102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 536/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -416 099,00 -301 853,00 2 955,00 - - -117 201,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

Urząd Miasta -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2018 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010073754131218102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 536/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

- - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny -20 618,63 - -20 618,63 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,63 - 20 618,63 - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 1b 40 500,00 40 500,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 2 -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -429 599,00 -315 353,00 2 955,00 - - -117 201,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
700 Gospodarka mieszkaniowa 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

70095 Pozostała działalność 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

Urząd Miasta 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

Pomnik Pamięci Tych, którzy zdobywali Szczecin przy ulicy Nehringa 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

Sygnatura: 30020073754131218102

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -881 142,24 -1 088 425,00 324 483,76 - - -117 201,00 - - -

Sygnatura: 30030073754131218102

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
700 Gospodarka mieszkaniowa 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

70095 Pozostała działalność 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

Pomnik Pamięci Tych, którzy zdobywali Szczecin przy ulicy Nehringa N 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

Urząd Miasta 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 321 528,76 - 321 528,76 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -416 099,00 -301 853,00 2 955,00 - - -117 201,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -117 201,00 - - - - -117 201,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -123 121,00 - - - - -123 121,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,00 - - - - 1 002,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 918,00 - - - - 2 918,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -17 371,00 -17 371,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -154 482,00 -154 482,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010005005131218102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 536/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 955,00 - 2 955,00 - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina -13 500,00 -13 500,00 0,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 - 0,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -20 618,63 - -20 618,63 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -20 618,63 - -20 618,63 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -20 000,63 - -20 000,63 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -618,00 - -618,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,63 - 20 618,63 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,63 - 20 618,63 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,63 - 618,63 - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 500,00 -13 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -429 599,00 -315 353,00 2 955,00 - - -117 201,00 - - -

Sygnatura: 30020005005131218102

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -773 072,00 -773 072,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -881 142,24 -1 088 425,00 324 483,76 - - -117 201,00 - - -

Sygnatura: 30030005005131218102

Id: 99F9B29D-031D-460D-A476-4CC0EA170B69. Podpisany Strona 3




